
ZARZĄDZENIE Nr 6/2010
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 23 GRUDNIA 2010 r.

w sprawie dokonania zmjan w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.) oraz art. 257, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 2.

Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w kwocie 27.475.923.72 zł,

2) Wydatki w kwocie 31.475.975.72 zł

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

Burmistr.

Jenusz J;



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2010
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 grudnia 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
:852, ~"'~:.'<~;:.:.~'.-~/:~·~·!:-~'A<;:·-Pomoc :spolec;.zna,~:·!.X,.?;·;:< ,~_.' :~":·:..::\;.t· :fj~C ,:',~.r': .-'1 ~'~';.~,-• :'~-••~::?~:~l:,.g~·':'«;:~1:35.536;90:~ LJ', \ :'/i24.ciO!);OO '~~~t,,'J~~4J59536,00

85216 Zasiłki stałe 325306,00 24000,00 349306,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 321 100,00 24000,00 345100,00lorrun (zwiazków cmin)

1 Razem: 1 27451 923,721 24000,001 27475923,721

TlI

IJURM

N



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2010
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 grudnia 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801. .' ....•. .. . ".,-' -.' Oświata fwychowanie . . • _ .• '-" •• "T "o . . , . ....:·9778 049,00 . ~. ,: ~>;"7:'·,\";:?:·Ó;OÓ .;; -."1.'9'778·049,00,. .... -.: " ••. _~:.- ••• ~ ••••• 1 _ " , •• , {~~. ... . ~. ~ .. ,
80101 Szkoły podstawowe 4317953,00 2380,00 4320333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17060,00 - 244,00 16816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194848,00 995,00 195843,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00 - 270,00 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 53432,00 2410,00 55842,00

4350 Zakup uslug dostępu do sieci Internet 2400,00 - 115,00 2285,00

4370
Opłata z ty tulu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 5025,00 - 123,00 4902,00
telefonicznei.

4410 Podróże służbowe krajowe 2980,00 - 198,00 2782,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3500,00 - 75,00 3425,00

80104 Przedszkola 2093242,00 0,00 2093242,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9607,00 - 2 485,00 7122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98365,00 2891,00 101 256,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1900,00 - 533,00 1 367,00

4260 Zakup energii 76000,00 1579,00 77579,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 - 340,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 30441,00 - 882,00 29559,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2841,00 - 14,00 2827,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 4470,00 - 218,00 4252,00
telefonicznei.

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3720,00 2,00 3722,00

80110 Gimnazja 2521 133,00 918,00 2522051,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9655,00 - 675,00 8980,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9000,00 4160,00 13160,00

4260 Zakup energii 32000,00 - 1 583,00 30417,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 230.00 170,00

w r



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1500,00 - 24,00 1476,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2600,00 - 414,00 2186,00
telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1990,00 - 276,00 1 714,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2510,00 - 40,00 2470,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół . 349200,00 360,00 349560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14641,00 - 1 046,00 13595,00

4300 Zakup usług pozostałych 11921,00 - 49,00 11872,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 600,00 - 40,00 560,00
telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1750,00 - 31,00 1 719,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 320,00 1680,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 900,00 915,00 1 815,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7845,00 931,00 8776,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 289105,00 - 3 298,00 285807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2140,00 - 133,00 2007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00 - 2 361,00 11 639,00

4260 Zakup energii 5000,00 - 604,00 4396,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

80195 Pozostała działalność 82320,00 - 360,00 81960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 - 360,00 360,00
..

6010336,00852 Pomoc społeczna 5986336,00 24000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 221000,00 - 3 486,00 217 515,00

3110 Świadczenia społeczne 221000,00 - 3 486,00 217515,00

85216 Zasiłki stałe 325306,00 27486,00 352792,00

3110 Świadczenia społeczne 321 100,00 27486,00 348586,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 585072,00 0,00 585072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21090,00 1 312,00 22402,00

4260 Zakup energii 5236,00 - 850,00 4386,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 3800,00 - 320,00 3480,00
telefon icznei.

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 142,00 458,00

~
I Razem:1 31 451 975,721 24000,001 31 475975,721

mer ., r-,k,



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 6/2010

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI
Z DNIA 23 GRUDNIA 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 rok

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24.000 zł

w tym:

1. Zwiększenie dochodów w rozdziale 852 z tytułu o kwotę 24.000 zł
otrzymania dotacji celowej

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24.000 zł

w tym:

1. Zwiększenie wydatków w dziale 852 z przeznaczeniem o kwotę 24.000 zł
na wypłatę zasiłków stałych

III. W związku z koniecznością poniesienia wyższych wydatków niż planowano
w niektórych paragrafach oraz oszczędnościami w innych paragrafach dokonuje się
przeniesienia środków pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do
zarządzenia.

SKARJ:f~_rIASTA

mg~f,utowski

5


